РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
от 09.01.2024 года № £

с. Бичура

О досрочном освобождении от обязанностей члена участковой
избирательной комиссии с правом решающего голоса

На основании письменного заявления члена участковой
избирательной комиссии №59 с правом решающего голоса, и в соответствии
с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия
муниципального образования «Бичурский район» решила:

1. Досрочно освободить от обязанностей члена участковой избирательной
комиссии №59 с правом решающего голоса Смолину Юлию Андреевну,
предложенного для назначения в состав комиссии Региональным
отделением в Республике Бурятия Политической партией «НОВЫЕ

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации
МО «Бичурский район».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

ЛЮДИ».

№59.

У.В. Бельская

Н.С. Ткачёва